



## Har du flyttat?

Styrelsen ser nu över föreningens medlemsregister. Meddela oss vid förändring av adress, telefonnummer eller epostadress. Vänligen meddela oss även vid giftemål, födselar och vid dödsfall.

Meddela **Camilla von Walden**  
Epost [camilla.vonwalden@hotmail.com](mailto:camilla.vonwalden@hotmail.com)

## Släktboken

Släktboken beskriver 12 generationer fram till 2014 plus rättelse- och tilläggslista från 2017. Pris 225 kr plus porto 62 kronor.

För enbart rättelse- och tilläggslista pris 35 kr inklusive porto.

Betala till föreningens bankgiro 5839-7613  
Glöm inte ange ditt namn och adress.

Vid frågor kontakta **Lars von Walden**  
[lars.vonwalden@telia.com](mailto:lars.vonwalden@telia.com)

## Ordförande har ordet

Hej igen kära medlemmar

Jag skriver igen, för det känns som jag precis har författat ordförandes ord innan jul och tiden sedan december har rusat iväg. Nu går vi mot en för mig skön årstid och det är våren. I Kalmar har våren verkligen kommit de senaste dagarna.

Rätt så varmt och skönt och fåglarna har vaknat till liv och golfklubborna har dammats av.

Så är det inte för alla, för ett tag sedan så nåddes vi av det tråkiga beskedet att vår tidigare ordförande Dag von Walden har mist sitt liv. Dag har verkat i många år inom styrelsen och nu axlar hans dotter Anna och barnbarn Camilla hans vidare gärning som sekreterare och kassör. Styrelsens tankar går till Anna och Camilla samt övrig familj och vänner. Mer om Dags verksamma tid inom släktföreningen och yrkesbana finns att läsa längre ner i detta brev, författat av vår tidigare styrelsemedlem och vice ordförande Margareta.

Jag vill också påminna om vår önskan att du som läser detta brev också vill bli medlem i släktföreningen, ung som gammal är ni hjärtligt välkomna.

Vi ska göra vårt bästa för att även du som ung och vill bli engagerad ska kunna få en roll i släktföreningen.

Trevlig läsning hälsar ordförande Lars von Walden

## Stipendier och stöd

Riddarhuset delar ut stiftelsemedel i form av stipendier och understöd.

Nästa ansökningsperiod öppnar den 1 juli 2025.

Stipendiernas syfte är att i första hand stödja studier på högskole- och universitetsnivå medan understöden främst är avsedda för behövande äldre.

**Ansökningsperiod 1 juli–15 oktober varje år.**

Under ansökningsperioden sker ansökan om stipendium genom inloggning med BankID via en länk på denna sida:

<https://www.riddarhuset.se/stipendier-och-understod/>

## Vår ordförande Lars von Waldens berättelse

Jag härstammar från tabell 15 Johan Fredrik

Min farfars mormor Anna Fredrika föddes 1824 och gifte sig 1855 med den 8 år yngre rättsaren Adolf Fredrik Perman. Vad jag hört var detta inte så populärt inom familjen.

De fick tillsammans 7st barn, och sist Lovisa Alexandra född 1869, (hon finns tyvärr inte med i släktboken, men på rättelselistan som ska införas i nästa släktbok) Lovisa gick tyvärr tidigt bort 1913.

År 1891 föddes som äldsta barn min farfar Axel Gustaf Adolf, som bl a skötte om Linnés blomsterträdgård utanför Uppsala för drygt 100 år sedan. Det är för övrigt hans bror Albin som står omtalad i släktboken med ” En makaber historia ”. Albin var med och grävde under kyrkan och satte huvudet under armen på sin släkting. Albin fick för övrigt en son Bertil ”Långhundra” Karlsson som var en väldigt framgångsrik terräng- och långdistaslöpare.

Farfar gifte sig med Emy och de fick 1916 min pappa Folke Gustav Adolf, han gick bort 2004.

Jag, Lars Folke, född 1954 har tillsammans med Cecilia berikat världen med Linus född 1978 (för övrigt gift von Hofsten, två år innan jag själv kände till von Waldensläkten, det nämnde min farbror Rune som fortfarande är i livet 93 år.) Vi har också Linn född 1983 samt Wictor född 1989, båda bär namnet von Walden idag.

## Minnesord över Dag von Walden



Det är med sorg och saknad av många som Dag von Walden slutade sina dagar, 3 februari 2025, efter en tids sjukdom. Dag begravdes i Heds kyrka den 18 februari 2025.

Dag var aktivt deltagande ledamot i styrelsen mellan åren 2000 - 2002. Senare återkom Dag som ledamot i släktföreningen och valdes till ordförande 2017.

Dag startade tidigt 1963 ett företag, Bernshammars Bilservice. Längre fram i tiden utvecklade han ett nytt företag 1972, Dags von Waldens Åkeri AB.

Dag var alltid en aktiv och glad man. Vänlig och omtänksam mot sin familj, släkt och vänner. Redan i unga år ägnade han sig åt golf, ett intresse som fanns med lång upp i åren. Det visade sig att även hans skicklighet följde honom in i åldrandet. Han var företagsam och händig inom fler områden som t.ex. att bryta skogsmark och bygga hus. En sysselsättning han fortsatte med under många år. Detta höll honom i ständigt i farten. Familj och vänner påpekade många gånger att ”ta det försiktigt”. Dags svar var alltid ”ja, ja, men det är roligt att hålla på”.

Med varma tankar från Margareta von Walden

## Medlemsvärvning

Hjälp oss att sprida kännedom om släkten bland våra ungdomar där det säkert finns många som är intresserade av vår stora släkt.

Här finns möjlighet att få en mängd nya vänner.

Kontakta **Lars von Walden**

Epost  
lars.vonwalden@telia.com  
för mer information!

## Medlemsavgift för 2025

Huvudmedlem 250 kr  
Familjemedlem 70 kr

Inbetalas till föreningens bankgiro 5839-7613

Glöm inte ange ditt namn och adress.

## Familjeärenden



### In Memoriam

Det är med sorg och saknad vi härmed får meddela att

Tabell 55 DAG von Walden född 9 april 1941 och död 3 februari 2025 i Bubbarsbo, begravd Heds kyrka.



### In Memoriam

Det är med sorg och saknad vi härmed får meddela att

Tabell 26 barnbarn Ann-Britts make Carl Norberg född 5 mars 1938 och död 28 januari 2025, begravd, Huddunge kyrka.



### In Memoriam

Det är med sorg och saknad vi härmed får meddela att

Tabell 55 Barbro Alice Hedberg 17 januari 1942, gift von Walden, död den 25 februari 2025. Bernshammar, Heds socken.



### In Memoriam

Det är med sorg och saknad vi härmed får meddela att

Tabell 44 Kerstin Svea Marianne Eklund född von Walden 20 mars 1931, död 27 mars 2025 i Enköping.

Blankett för betalning via Privatgirot

**BANKGIRO INBETALNING/GIRERING AVI**

Meddelande till betalningsmottagaren

Avsändare (namn och postadress)

Betalningsmottagare (endast namn)

**Adliga ätten von Waldens  
släktförening**

Svenska kronor

öre

Till bankgiro nr (xxxx-xxxx eller xxx-xxxx)

5839-7613